Domini doctores noviter ad facultatem admissi:

Dominus Melchior Hoffmair sub conditionibus, ut pro more publice disputaret, fa-
cultatis iuribus satisfaceret ac ad pinguiorem fortunam promotus singulis doctoribus 
eodem tempore in377 facultate377 existentibus iura consueta persolveret eoque nomine 
scriptis caveret, ad facultatem378 recipitur. 

fol. 80r

Qui postea conditionibus istis completis in consilium facultatis XV. Octobris assump-
tus est. Dedit in summa florenos hung. in auro III. 
XXII
Dominus Ioannes Huetstockher conditionibus, ut tam facultati quam singulis quoque 
doctoribus iura consueta persolveret et legem aliquam publice repeteret, ad facultatem 
est admissus. Satisfecit dominus doctoribus ac ad facultatem dedit flor. hung. II.

Promotus doctor in utroque iure:
Marcus Faschang Austriacus a domino Georgio Eder decano prima Octobris dedit 
facultati fl. Rh. 25. 

Intitulati scholares iuris:
Michael Winter ex Anaso nobilis studiosus379 Vienensis dedit ½ tl. 

5	 Franciscus Iglshofer Vienensis nobilis quartale tl. 
Magister Andreas Haustain Lipsiæ promotus 15 kr.
Gregorius Walhauser Patauiensis baccalaureus artium Viennensis quartale tl.

fol. 80v

Petrus Rabenius Liuoniensis artium magister hic promotus dedit 18 kr. 
Ioannes Kreuch Salisburgensis magister artium Vienensis 18 kr.

377	Am linken Seitenrand nachgetragen in facultate. 
378	Korr. aus facultam. 
379	studosus in Hs. 

}
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10	 Laurentius Lehmannus380 magister Lypsensis dedit ex post Wolfgango Püdlero do-
mino et decano 24 kr. 
Georgius Senfrid a Tricheneckh Styrus nobilis studiosus Vienensis dedit 15 kr. 
Sigismundus Eysseler Vienensis artium baccalaureus hic promotus dedit ½ tl. 
Michael Englmair ex Corneuburg Austriacus baccalaureus381 artium Vienensis 18 kr. 
Lumannus de Laureis Amorfortius nobilis studiosus Vienensis 18 kr. 

15	 Michael Mosperger Patauiensis artium baccalaureus Vienensis.
Finis.

fol. 81r

[1555 II]

(13.10.1555) Anno Domini MDLV ad festum divi Colomanni martiris eligitur in 
decanum facultatis iuridicæ Stephanus Haubtman iuris utriusque doctor. Sub cu­
ius decanatu acta gestaque sunt, prout ex infrascriptis apparet. 

Nomina intitulatorum: 
Ioannes Hennschperger Salisburgensis artium liberalium baccalaureus sedis aposto-
licæ authoritate notarius publicus dedit 15 kr. 
Iacobus Sartoris Viennensis artium liberalium ac philossophiæ382 magister et iuris ut-
riusque studiosus dedit 18 kr. 
Michael Pachmann Palatinenensis383 artium ac philosophiæ magister, iuris utriusque 
studiosus et facultatis alumnus dedit 17 kr.